[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2016                                                                                        №  11
ст-ца Березанская
О назначении публичных слушаний по проекту
«Схема теплоснабжения Березанского сельского поселения
Выселковского района на 2014-2018 года  и на период до 2028 года»
В   соответствии   с   Федеральным    законом   от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Уставом  Березанского сельского поселения Выселковского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания с участием жителей Березанского сельского поселения Выселковского района по проекту «Схема теплоснабжения Березанского сельского поселения Выселковского района на 2014-2018 года и на период до 2028 года».

2. Публичные слушания провести в здании администрации по адресу: ст-ца Березанская, ул. Советская, 53 «А»,  29 февраля 2016 года в 15 часов 00 минут.
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Березанского сельского поселения Выселковского района на 2014-2018 года и на период до 2028года» (прилагается).

4. Оргкомитету по проведению публичных слушаний:

4.1.разместить  до 10 февраля 2016 года на официальном сайте Березанского сельского поселения  Выселковского района информацию о месте, дате и  времени  проведения публичных слушаний.

4.2. в течение трех календарных дней, с даты завершения публичных слушаний, разместить на официальном сайте поселения -  заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протокол  публичных слушаний.

5. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Березанского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет (www.адмберсп.рф).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Березанского сельского поселения

Выселковского района

                                 С.В.Влейсков
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                        постановлением администрации

                                                                    Березанского сельского поселения

                  Выселковского района

                    от 08.02.2016  № 11

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Березанского сельского поселения Выселковского района

на 2014-2018 года и на  период до 2028 года»
1. Влейсков Сергей Владимирович – глава Березанского сельского поселения Выселковского района;
2. Чоха Александр Васильевич – председатель Совета депутатов Березанского сельского поселения Выселковского района;
3. Солоненко Ольга Викторовна – начальник общего отдела администрации Березанского сельского поселения Выселковского района;
4. Калашник Ксения Владимировна  –  ведущий специалист, юрист   администрации Березанского сельского поселения Выселковского района;
5. Федяева Светлана Владимировна  – начальник отдела по финансам, бюджету, учету и отчетности   администрации Березанского сельского поселения Выселковского района.
Глава Березанского сельского поселения

Выселковского района                                                                          С.В.Влейсков